



ÅRSMELDINGER 2015

Årsmelding fra hovedstyret.

Årsrapport fra skigruppa.

Årsrapport fra økonomigruppa.

Årsrapport fra barneidrettsgruppa.

Årsrapport fra trimgruppa.

Årsmelding fra styret i fotballgruppa.

(Den er behandlet på halvårsmøtet 23.11.2015)

Vedtatt på årsmøtet i IL Sjøya, 29.03.2016

Årsmelding, hovedstyret 2015

Tilhørende driftsåret 2015 har det vært avholdt årsmøte, halvårsmøte, samt styremøter. Faste saker på styremøtene har vært referat fra forrige møte, regnskap/økonomi, rapport fra gruppene og eventuelt.

Generelt er det tydelig at IL Søya framstår som et veldrevet lag med solid økonomi. Satsningsområdene er i hovedsak ski og fotball, der Søya-cupen står som årets høydepunkt idrettslig sett. Denne står sammen med lagets engasjement i laksefestivalen også som hovedinntektskilder, i tillegg til sponsorinntekter og øvrige tilskudd. Laget disponerer en betydelig ressurs i form av dugnadsinnsats og praktiserer et sunt og fornuftig samarbeid med andre lag.

Hovedstyret har under behandling av fjorårets regnskapstall gått inn på årsaker til fremlagt underskudd. Dette beror i hovedsak på investeringer som i sin helhet er utgiftsført. På tross av dette vil styret ha fokus på de ulike utgiftspostene, samt jobbe med ulike tiltak for inntjening.

Den store investeringa i 2015 var utbygging av «Strengenløyper». Det ble tilrettelagt to nye traseer for preparert skiløype. Den ene er fra Vang, om Langliene, til øst for Langvatna (til en kommer inn på løypa fra Alpinsentret). Den andre går fra Vang, om Røhytta, til Klåberget. I tillegg blir det kjørt opp løype mellom disse traseene, om «Benkestokkan». Disse løypene har blitt svært populære i løpet av vinteren. Styret vil rette en stor takk til prosjektlederne Anders Fritjof Røen og Einar Grønnes, og til alle som har vært med på dugnadsarbeid og løypekjøring. IL Søya har med dette fått enda ett bra tilbud til sine medlemmer og andre.

Styret vil også takke alle medlemmer, tillitsvalgte, utøvere, sponsorer, foreldre og andre som har støttet laget det siste året på ett eller annet vis. TUSEN TAKK:-)

Når det gjelder økonomien viser vi til regnskapet. Som nevnt har laget en solid økonomi og vi benytter anledningen til å takke alle sponsorer, medlemmer og andre bidragsytere for sin innsats på dette feltet.

Styrets sammensetning i perioden har vært:

Leder:	Terje Haugen	Nestleder:	Per Arne Hyldbakk
Kasserer:	Tore Gjøl	Sekretær:	Joar Brakstad
Styremedlem:	Kristin Bæverfjord		
Varemedlemmer:	Merete Haugen, Sverre Nes, Wenche Melkild		

Leder fotballgr.:	Kenneth Bergstad
Leder skigr.:	Ann-Elin Stenberg
Leder trimgr.:	Øystein Sæterbø (fram til halvårsmøtet).Kirsti Solem (fra halvårsmøtet)
Leder økonomigr.:	Tom Erik Kvande
Leder barneidrett.:	Anne Saltrø Polden

Æresmedlemmer: Lars Kvande Moøy, Marit Haugen og Magne Hansen.

Hedersmedlem: Harald Røen.

Hovedsponsor for Idrettslaget Søya er: **Surnadal Sparebank.**

Kvanne 29.03.2016

Terje Haugen, Leder

Årsrapport fra skigruppa 2015

Etter en meget snøfattig vinter i 2014 fikk vi glede oss over meir snø i 2015. Før snøen kom hadde vi dugnad på hele lysløypa, det ble kjørt med beitepusser og gjorde forholdene til rette for ny skisesong når snøen la seg. Tråkkemaskina ble tatt i bruk første gang i jula og holdt oss i gang gjennom hele sesongen i 2015. Det vil være utfordringer med å få til optimale løypeforhold når det sjelden kommer nysnø, men glade barn og voksne har dratt god nytte av den jobben løypekjørerne har lagt ned også denne vinteren, en jobb vi setter pris på! Akebakken er et godt tilbud for barna, og en ser at denne også blir brukt flittig.

Sonerenn ble arrangert på Vang den 17. januar med 52 startende, derav 31 deltakere fra Søya. I tillegg har våre løpere deltatt på andre sonerenn i kommunen, på Nordmarka og Holtamoen, henholdsvis på Surnadal IL og ØSILs sonerenn.

I «barn i løypa» var det 49 deltakere i 2015 fra to-tre år opp til og med fjerde klasse, som blir tilnærmet 80-90 prosent av målgruppa, og det liker vi! Barn i løypa ble arrangert åtte kvelder pluss en fin avslutningsdag i akebakken i strålende sol. Det var lite snø i akebakken denne dagen men alle som deltok fikk en flott utedag og stolte barn fikk utdelt diplom og medalje som takk for innsatsen. Byggefirma Olav Haugen AS stilte med pølser, brus, kaffe og kake på avslutningsdagen og sørget slik for en verdig avslutning på en fin sesong.

I sommer har husene på Vang skiarena fått seg nye strøk maling og er klar for en ny sesong i 2016. Skigruppa har planer om å oppgradere innendørs i skihuset også, men har prioritert uteområdet i første omgang, slik at vi får dra nytte av en forhåpentligvis ny vintersesong med mye snø og gode forhold for skigåing og tråkkemaskin-team.

Skigruppa vil benytte anledningen til å takke alle som i dugnadsånden har stilt opp for å bidra i sesongen 2015 og setter pris på alle bidragene til et vinterklart skianlegg kommende vinter. Vi har i løpet av denne sesongen takket for innsatsen til tidligere leder av gruppa ved Leif Magne Andersen og styremedlem Tor Vang, og har ønsket nye medlemmer i styret velkomne.

Skigruppa gleder seg over at vi i tillegg til lysløypene, takket være pådriverne Einar Grønnes og Anders Fritjof Røen, trolig får fine muligheter til å ta med familien på ski i vinter, nå som arbeidet med den nye traseen er godt i gang. Vi liker tanken på fine skiløyper i et fantastisk terreng, og håper at dette kan være et attraktivt turmål for alle i vintrene som kommer.

Så, takk for gode ideer, takk til sponsorer, takk for dugnadsånd og vell møtt i skisporet!

Skigruppa har disse medlemmene:

Ann Elin Stenberg, leder

Torill Bye

Peder Saltrø

Odd Magne Haugen

På vegne av skigruppa

Ann-Elin Stenberg

Årsrapport fra økonomigruppa 2015.

Her kommer en kort oppsummering over de aktivitetene som økonomigruppa har gjennomført i 2015.

Første aktivitet var dorullsalg. Organisert på enkelt vis der hver spiller fikk til oppgave å selge 3 sekker, med moderasjon til to ved flere spillere i samme husstand. Alle 3 i økonomigruppa delte på ansvaret for utdeling av sekker til foreldre/spillerne og innsamling av penger fra salget. Dette fungerte godt. Vi bestilte opp 192 sekker, og pr. dags dato har vi 14 sekker igjen. Vi har hittil solgt for 53.400,-, og når alle er solgt har vi solgt for 57.600,-. Dette gir da en netto på kr 27.648, litt mer enn i 2014. Vi har i tillegg tenkt en ekstra runde med dorullsalg til høsten, der vi enkelt annonserer på hjemmesiden og facebooksidene med forhåndsbestilling.

I Juni var det årets Laksefestival og salg av grillmat, salgsboden var også i år strategisk plassert ved kulturhuset. I år hadde vi bedre vær og bedre salg. Vi solgte grillmat for 52319,- brutto, noe som gav en netto på kr 27046,-. Ca 7000,- mer i avanse sammenlignet med fjoråret.

8. november hadde vi årets basar i Myrvang. Det var bra oppmøte og mye liv i huset. Og med loddsalg, åresalg, ballkast og skyting, var det spenning for både store og små. I tillegg var det salg av kaffe og mye annet godt i kiosken. Det ble kjørt en runde med forhåndsalg, dette ga en omsetning på kr 25390,-. Vi fikk en utrolig fin hovedgevinst fra Talgø, en lekker gruppe med hagemøbler, og hovedgevinsten på kveldsbordet en, I-Pad, gitt av Consto, Prebo as og Datasenteret var også populær. Det var veldig gledelig å se at så mange møtte opp på basaren, og pengene satt løst. Totalt ga dette en brutto på ca kr 38000,-. Vi har dessverre ikke oppdaterte netto tall pr. i dag.

Vi takker med dette for støtten gjennom året! Dette gjelder alle våre sponsorer og kjøpere, og ikke minst for den gode innsatsen og velviljen fra alle som har bidratt. Uten den gode dugnadsånden i klubben hadde ikke dette vært mulig. Vi er heldige som har så mange positive medlemmer i laget ☺.

Økonomigruppa har disse medlemmene:

Tom Erik Kvande, leder

Nina Marie Holmvik

Ingveig Nordvik- Berstad

Mvh leder i Økonomigruppa

Tom Erik Kvande

Årsrapport fra Barneidrett 2015.

Barneidretten startet opp aktiviteten i midten av oktober i år, første uka etter høstferien. I år som i fjor har vi delt ungene inn i tre grupper, 3. og 4. klasse har aktiviteter onsdager mellom 18.00 og 19.00, mens 5., 6. og 7. klasse har timen etter. 1. og 2. klasse har aktiviteter torsdager fra 18.00 - 19.00. Vegard Moen og Anne Saltrø Polden har ansvaret onsdagene, mens Liv Heidi Kvande og Beate Kristine Svendsli Nes er ansvarlige for de minste, som også er den største gruppa, med hele ti førsteklasinger og åtte 2.klassinger.

Særlig for de to yngste gruppene er det stort oppmøte, i 3.-4. klasse har det stort sett vært 100% oppmøte. For den eldste gruppa er nok timeplanen fullere, og det er vanskelig å nå alle, men vi har det i alle fall trivelig vi som er der.

Hele barneidrettsgruppa ble byttet ut i år, så vi er mange ferskinger, men vi gjør vårt beste. Ungene er positive, aktive og veldig hyggelige å ha med å gjøre. Undertegnede truer med ballett dersom de ikke kommer til ro mellom de ulike aktivitetene til guttenes store fortvilelse. Vi har ikke riktig kommet dit hen, men den eldste gruppa fikk lære seg polka her om dagen, så spekteret på aktiviteter har vært bredt.

KonkurransEinstinktet er stort, så stafett er utrolig populært hos alle, ellers har vi stor innsats på fotball, basket, kanonball, sirkeltrening, stiv heks, haien kommer og mange andre aktiviteter. Plana er å holde på til juletreet flytter inn i gymnastikksalen, og så krysser vi fingrene for at snøen kommer slik at "Barn i Løypa" tar over fra nyttår. Lar snøen vente på seg får vi heller komme tilbake med et alternativt opplegg.

Barneidrett gruppa har disse medlemmene:

Anne Saltrø Polden, leder

Liv Heidi Kvande

Beate Kristine Svendsli Nes

Vegard Kvande Moen

Heidi Nergård Gjeldnes *),

*) ansv for Barnas Turlag, samarbeid med trimgruppa

Med vennlig hilsen

Anne Saltrø Polden, leder for barneidrettsgruppa.

Årsrapport fra trimgruppa 2015.

Trimgruppa har hatt slike medlemmer siste året:

Øystein Sæterbø, leder (fram til halvårsmøtet 23/11-2016)

Kirsti Solem, leder (fra halvårsmøtet)

Gretha Therese Varvik

Råg Mikkelsen

Aktiviteter:

Oppfølging og utskifting av trimbøker. Da med premiering av vinnere på de ulike trimpostene.

Mvh trimgruppa.

ÅRSMELDING 2015, IL SØYA FOTBALLGRUPPA.

(Godkjent på halvårsmøtet, 23.11.2015)

Styret i fotballgruppa

Leder:	Kenneth Bergstad
Leder aldersbestemte:	Geir Atle Røen
Trenerkoordinator:	Torgeir Kvendset
Sekretær:	Knut Haugen

Innledning

Fotballgruppa i IL Søya har følgende «visjon»:

«Vi skal skape gode fotballminner»

Med dette mener vi at det aller viktigste er at alle som har vært spiller, trener, lagleder, tillitsvalgt eller på annen måte involvert i fotballgruppa sitt arbeid skal kunne se tilbake på tiden i IL Søya fotballgruppa på en positiv måte – og slik at det skaper gode minner.

Og hovedmålsettingene for IL Søya fotballgruppa er:

- Spillerne våre skal trives med fotball, og ønske å fortsette med fotball så lenge som mulig.
- Utvikling av ferdigheter til hver enkelt spiller
- Vi skal sammen skape et positivt miljø som er basert på gjensidig respekt (Fair Play)

I dette arbeidet har vi forsøkt å følge NFF sin såkalte "formel for breddefotball" som er

Trygghet + Mestring = Trivsel

I 2012 ble IL Søya godkjent som kvalitetsklubb nivå 1 etter fotballkretsens opplegg. Og etter at Norges Fotballforbund innførte kvalitetsklubb-prosjektet for hele landet, har vi nå gjennomført en «re-autorisering» for å få arbeidet godkjent etter NFF sine retningslinjer. IL Søya fikk det synlige beviset på dette under kretstinget i februar 2015, som en av de aller første klubbene i Nordmøre og Romsdal Fotballkrets.

Styret har hatt 7 styremøter i løpet av året, i tillegg til regelmessig kontakt via epost. Det er avholdt to møter med trenere og lagledere samlet, samt foreldremøter for samtlige lag. Der har opplegg for lagene vært gjennomgått og drøftet.

Før seriestart arrangerte vi en stor kickoff-kveld, der målgruppen var både spillere, foreldre og andre interesserte. Fotballstyret har hatt forebygging og håndtering av mobbing som fokusområde i 2015. Vi har utarbeidet en handlingsplan for dette. Dette er en del av det å være kvalitetsklubb. Tema på kick-off og medvirkning gjennom gruppearbeid. Vi har fokus på en såkalt «trygg ramme» i året. I 2016 blir temaet holdningsskapende arbeid mot alkohol.

Sportslig aktivitet i sesongen 2015

Fotballgruppa har som mål at flest mulig skal få spille mest mulig fotball i løpet av en sesong. Alle som er med på trening skal også få et godt sportslig kamptilbud, og i løpet av sesongen tilstrebes at spillerne i barnefotballen har fått noenlunde like mye spilletid. Når spillerne blir litt eldre (ungdomsfotball) blir treningsoppmøte, holdninger og ferdigheter lagt gradvis mer vekt på under laguttak.

Det er spesielt gledelig å se den store aktiviteten med egentrening som vi ser (nesten) året rundt på Banksletta, som garantert vil gi resultater i form av bedre basisferdigheter på sikt.

Vi har i 2015 hatt nok spillere i alle aldersbestemte lag (med unntak av J19/G19). Jfr. vår vedtatte sportsplan praktiserer vi i tillegg en del hospitering mellom lagene. Dette er viktig for å gi ekstra utfordringer til enkeltspillere ved å forsøke seg litt på trening og kamp sammen med eldre medspillere.

Flinke lagledere og trenere har skapt godt miljø og trygghet blant de unge spillerne. Vi har som mål å tilby aktuelle kurs for alle våre trenere hver sesong, slik at kompetansen er tilstede for alle i trenerkorpset for våre lag. Dette gjelder spesielt «Barnefotballkveld» og «UEFA C-lisens kurs del 1 og 2», som er å betrakte som nybegynneropplæring for trenere i barnefotball.

Det har i 2015 som vanlig vært stor aktivitet i de aldersbestemte klassene. IL Søya har, i samarbeid med Todalen, Kvass/Ulvungen stilt med følgende lag i seriespill:

- J10 1 lag (i samarbeid med Todalen)
- G10 1 lag (i samarbeid med Todalen)
- J12 1 lag (i samarbeid med Todalen og Kvass/Ulvungen)
- G12 1 lag (i samarbeid med Todalen)
- J14 1 lag 9-er (i samarbeid med Todalen og Kvass/Ulvungen)
- G14 1 lag 9-er (i samarbeid med Todalen og Kvass/Ulvungen)
- J16 1 lag 7-er (i samarbeid med Todalen og Kvass/Ulvungen)
- G16 1 lag 7-er (adm. av Kvass/Ulvungen, Søya-spillere på laget)
- Herrer A-lag 6.div 1 lag (i samarbeid med Todalen og Kvass/Ulvungen)
- Damer A-lag 3.div 1 lag (i samarbeid med Todalen og Surnadal)

I tillegg har knøttene (J08/G08) hatt ukentlig trening hele sesongen, i tillegg til deltakelse på lokale cuper. Våre aller yngste fotballspillere har vært med på fem cuper og på to knøtteturneringer, der vi har stilt med opp til 4 lag. Det har vært ei stor knøtte-gruppe i år – noe som er kjempepositivt for rekrutteringen i årene som kommer.

Samarbeidet med Kvass/Ulvungen FK og Todalen IL fungerer som vanlig fint. Klubbene stiller med egne lag i de yngste klassene, og samarbeider med naboklubbene etter hvert som dette blir nødvendig for å få nok spillere til å stille lag.

Vi har i 2015 ikke hatt seniorlag i egen regi, hverken for damer eller herrer. For herrene viste det seg tidlig at vi ikke klarte å stille eget lag, og noen spillere valgte å melde overgang til

Surnadal. Vi fikk likevel til et samarbeid med Kvass/Ulvungen også for senior, og 3-4 av våre spillere har vært med dette laget i 6. divisjon. Dette laget har hatt en meget sterk sportslig sesong som endte med tabelltopp og opprykk til 5. divisjon

Når det gjelder damefotball, så ble det etablert et samarbeid med Surnadal IL. Surnadal/Søya/Todalen har spilt i 3. divisjon i 2015, og laget endte på øvre halvdel av tabellen – der laget viste meget fin sportslig utvikling utover sesongen. Flere av våre J16-spillere har hospitert i gruppa, og også fått debutere i kamper på seniornivå. Dette er Emma Sæther, Lone Kvande Brøske, Ida Vaseng Hansen, Rakel Kvande og Ingrid Bæverfjord (sistnevnte ble langtidsskadet tidlig i sesongen).

Søya/Todalen/Kvass/Ulvungen var i år representert i Norway-cup med 3 lag og ca 45 spillere. De som reiste til Oslo i år var J14, G14 og J16. I tillegg stilte Kvass/Ulvungen med et 7-er lag i G16, der også noen spillere fra Søya var med. Både G14 og J16 kom til A-sluttspillet, mens J14 kom til B-sluttspillet. G14 ble slått ut i 1/64-finalen mot Skogstrand (fra Fredrikstad), mens J16 7-er tapte 0-1 i et spennende lokaloppgjør mot Surnadal (!) i 1/16-finalen. Meget god innsats av samtlige lag. Ivrigte lagledere og foreldre gjorde verdens største fotballcup for barn og unge til en meget positiv opplevelse også år. Norway Cup er en stor og viktig begivenhet for våre fotballungdommer.

Våre lag har ellers vært representert i flere lokale og regionale turneringer rundt omkring. Her nevnes Halsacup, «Dråkungcupen», SILregncupen, Todalsdagen, Hydro-cup, Rindalscupen, Bendit-cup Flå, Dahlecup og selvsagt vår egen Søyacup.

Sportslig aktivitet i de enkelte av lagene henvises ellers til lagenes egne årsrapporter.

Søyacupen

Lørdag 22. august arrangerte vi vår egen cup "Søya-cupen", som i år satte ny rekord med til sammen 63 lag fra 18 klubber. Cupen var dermed fullbooket for 5. året på rad, og det var også lag på venteliste i år. Takket være dyktige folk i alle ledd av arrangementsstaben klarte Søya å gjennomføre hele 95 kamper og holde over 600 spillere i gang. Første kampen startet kl 09.30, så var det full rulle helt til kl 18.30. Værgudene var som vanlig med oss - og vi regner med det i alt var omkring 1500 personer tilstede på Søyabanen i løpet av denne dagen.

Vi vil skryte spesielt av dommerne også i årets utgave av Søyacupen. Dømmingen var tydelig og bestemt - og bar preg av å være både samkjørt og godt kurset. Vi får mange positive tilbakemeldinger på dette. Det gir positiv effekt på både spillere, trenere og ikke minst foreldre.

Søya-cupen har et godt renommé, og vi fikk også år mange fine tilbakemeldinger fra lagledere – og mange lag har allerede signalisert at de kommer tilbake i 2016. Dette tar vi stolte med oss og bygger videre på det. Cupen er også en meget viktig inntektskilde for fotballgruppa. Omsetningen var i år på ca 145.000 kroner, mens netto overskudd ble vel 100.000 kroner.

Det trengs dyktige og erfarne folk for å få til et slikt arrangement, og det er vi så heldige at vi har i Søya. Så godt som hele bygda stiller og det er vi svært så glade og takknemlige over! Og med supert vær i tillegg (som alltid på Søyacupen ☺) ble det årets cup en ny suksess.

Informasjon

Vi har tidligere delt ut laglederpermer til alle lagledere og trenere, med blant annet informasjon om verdier og virkemidler i barnefotballen, kampreglement, FairPlay, forsikring samt annen informasjon som er nyttig for de som har ansvaret for et lag. Fra og med sesongen 2014 har vi valgt erstatte permene med å legge ut alt dette digitalt – tilgjengelig i filarkivet på hjemmesiden ilsoya.no. Så vidt vi har registrert har dette vært godt mottatt av de aller fleste. Foruten hjemmesiden har IL Søya flere informasjonskanaler / profiler på sosiale medier, som benyttes aktivt for å spre informasjon og markedsføre klubben og klubbens aktiviteter. Vi har profiler både på Facebook, Instagram og Twitter, der vi oppfordrer våre medlemmer om å følge IL Søya.

Vi benytter fortsatt banekalenderen som et redskap for å kunne holde oversikt over treninger og kamper. Denne har blitt uvurderlig for å kunne holde orden på arbeidet med fordelingen av treninger og kamper. Alle som går inn på Søyas hjemmesider har tilgang til banekalenderen, så den er et nyttig informasjonsverktøy for fler enn de som er direkte involverte. Takker her Torill Bye som gjør en viktig jobb for å holde kalenderen ajour til enhver tid.

Dommeraktivitet

Ola Magne Nordvik har også denne sesongen vært meget aktiv som dommer, med hele 45 kamper som dommer/ass.dommer og 6 som dommerveileder. Som i 2014 har Ola Magne også i 2015 vært fast 3. divisjonsdommer og har også flere opptredener som 4. dommer i OBOS-ligaen. Vi håper at dette vil motivere til at flere vil følge i hans fotspor. Ola Magne var som vanlig instruktør for et oppfriskningskurs i forbindelse med Søyacupen. Fotballstyret vil oppfordre alle som har en dommerspire i magen om å ta kontakt, så skal vi være behjelpelig med å ordne med kursdeltakelse osv. I november blir det dommerkurs på Sunndalsøra, der vi håper at noen fra Søya vil delta.

Representasjon

Mange av våre spillere har vist fin sportslig utvikling også denne sesongen, og flere har også markert seg slik at de har fått muligheten til å delta på treningssamlinger og kamper utenfor egen klubb. Marte Nes og Marit Ingeborg Ansnes for jenter 2001, Kevin Brusethaug og Helge Madaus for gutter 2001 og Andrea Naustbakk for jenter 2002 – har alle deltatt i samlinger og/eller kamper for bylag eller kretslag i løpet av året. Og flere yngre spillere er i vannskorpa og har f.eks. prøvd seg på samlinger i regi av Neas-akademiet og Aker-akademiet; Tore Bæverfjord, Vegard Gjøl, Eirik Vang Aas og Oda Bæverfjord.

Ellers er Ola Magne Nordvik medlem i fotballkretsens dommerkomite, mens Knut Haugen er styremedlem i Nordmøre og Romsdal Fotballkrets på vegne av Idrettslaget Søya.

13. og 14. mars arrangerte Nordmøre og Romsdal Fotballkrets kurset «Fotballleder II» på Thon Hotel Vårsøg i Surnadal, og der deltok IL Søya med hele 7 deltakere; Kenneth

Bergstad, Geir Atle Røen, Torgeir Kvendset, Knut Haugen, Per Arne Hyldbakk, Bergsvein Brøske og Elinor Bolme. I tillegg stilte Kvass/Ulvungen med 5 deltakere.

Sponsorer

IL Søya er glade for at vi også i 2015 har avtaler med vår hovedsponsor **Surnadal Sparebank** og alle våre draktsponsorer; **Gjensidige Surnadal, Amfi, Talgø, Svorka og Prebo**, samt vår utstyrsleverandør **Intersport**.

Neste sesong

Fotballstyret har i høst jobbet med å planlegge neste sesong, og det ser lyst ut for de aller fleste klasser i ungdomsfotballen. De fleste av lagene i ungdomsfotball vil da være i samarbeid med både Todalen IL og Kvass/Ulvungen FK. Dessverre vil vi ikke klare å få til G16-lag i dette samarbeidet, så her vil trolig noen spillere velge å melde overgang til Surnadal. Ellers har vi de fleste trenerne på plass når det gjelder våre aldersbestemte lag, mens lagledere/oppmenn velges på årsmøtet.

Det blir heller ikke i 2016 eget A-lag i Søya-regi, men vi håper fortsatt å kunne samarbeide med Kvass/Ulvungen omkring laget som nå skal spille i 5. divisjon.

Det har også vært samtaler med Surnadal når det gjelder neste års damelag, og det er all grunn til å tro at det blir en ny sesong med damelag under navnet Surnadal/Søya/Todalen.

På anleggsfronten håper vi da å kunne tilby en ny 3-er knøttebane med vant (vegger). Vi har i høst planert ut et område bak målet på Søyabanen (nærmest klubbhuset), og vi skal investere i vant som er spesielt beregnet for formålet. Det spilles 3 mot 3 på små mål uten keeper, og ballen vil selvfølgelig være mer i spill enn på en vanlig bane uten vegger rundt. Vi håper dette vil bli et populært tiltak, som vi også kunne tilby for de aller yngste under Søyacupen.

Takk

Fotballgruppa vil til slutt takke alle som har bidratt til at vi år etter år kan ha den store aktiviteten vi har. Både på og utenfor banen. Det er mange av dere som yter mye, slik at treninger, kamper, transport, kiosk, billettsalg, vedlikehold av banen, inntektsbringende tiltak mm kan fungere. Vi gleder oss til å treffe dere igjen neste år!

Kvanne, 4. november 2015
For IL Søya – fotballstyret
Knut Haugen
Sekretær